Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Куйтежское сельское поселение

Совет – представительный орган Куйтежского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 08.04.2014г. 			№ 29
Об отмене решения Совета
Куйтежского сельского поселения
от 13.04.2010г. № 25

	Рассмотрев протест прокурора Олонецкого района Ашиной О.Б. от 28.02.2014г. № 22-02/2014, Совет Куйтежского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Куйтежского сельского поселения от 13.04.2010г. № 25 О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Данное решение подлежит обнародованию в установленном порядке и вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
Куйтежского сельского поселения 				И.В. Сергеева

Глава Куйтежского сельского поселения 			А.А. Нилова